
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Dopo di Noi – Legge n. 112/2016 – Risorse annualità 2017 e 2018 
competenza 2019 (D.G.R. n. X/6674/2017 e n. XI/2141/2019).
Erogazione consuntivi e restituzione quote residue a Regione 
Lombardia.

Il DIRETTORE GENERALE - Dott. Claudio Vito Sileo
nominato con D.G.R. XI/1058 del 17.12.2018

Acquisiti i pareri del
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini
del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO
e del

Dott. Franco Milani

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Sara Cagliani

DECRETO n. 363  del 23/06/2023



IL DIRETTORE GENERALE

Visti:
- la D.G.R. n. XI/6218 del 04.04.2022 “L. n. 112/2016 Piano regionale Dopo di Noi

Programma operativo regionale per la realizzazione degli interventi a favore di 
persone con disabilità grave, come definita dall’art. 3 comma 3 della L. n. 
104/1992, prive del sostegno familiare, risorse annualità 2021”, la quale tra 
l’altro prevede che le risorse residue riferite alle annualità 2016/2017/2018 già 
nella disponibilità degli Ambiti territoriali sociali e non ancora impegnate, siano
utilizzate per lo sviluppo di progetti pilota rivolti alle persone con sindrome dello 
spettro autistico a basso funzionamento e persone ad elevata intensità di 
sostegno finalizzati a sperimentare la percorribilità della prospettiva di 
coabitazione e di deistituzionalizzazione previste dalla Legge n. 112/2016 
secondo successive indicazioni di Regione Lombardia;

- la D.G.R. n. XI/7429 del 30.11.2022 “Avvio di progetti pilota in attuazione della 
D.G.R. n. XI/6218/2022. Legge n. 112/2016 e Fondo Unico Disabilità”, la quale 
tra l’altro stabilisce che le risorse messe a disposizione per lo sviluppo di tali 
progettualità sono le risorse residue, assegnate e non impegnate dagli Ambiti 
territoriali sociali, riferite alle annualità 2016/2017/2018 del Fondo Dopo di Noi;

- il d.d.u.o. n. 940 del 27.01.2023 “Attuazione D.G.R. n. XI/7429/2022.
Manifestazione di interesse per l’avvio di progetti pilota di coabitazione e
deistituzionalizzazione in favore delle persone con sindrome dello spettro autistico 
a basso funzionamento e delle persone ad elevata intensità di sostegno (liv. 3 
DSM 5) e fondo unico disabilità”;

- il d.d.u.o. n. 5790 del 19.04.2023 “Presa d’atto degli esiti del nucleo di 
valutazione dei progetti presentati in attuazione della D.G.R. n. XI/7429/2022”, 
con il quale non vengono assegnate risorse a progetti pilota ubicati o di 
competenza di ATS Brescia;

Richiamata la nota regionale prot. n. J2.2023.0002957 del 25.01.2023 (atti prot. ATS 
n. 0009650 del 26.01.2123) con la quale si chiede alle ATS di acquisire per ciascun 
Ambito territoriale sociale, il dato relativo alla effettiva liquidazione al 31.12.2022 
delle risorse utilizzate per le progettualità di cui alla Legge n. 112/2016 rispetto ai 
finanziamenti erogati da Regione con i rispettivi decreti di riparto per le annualità 
2016/2017/2018 e , contestualmente formalizzare il dato richiedendo agli Ambiti di 
rilasciare una dichiarazione attestante le risorse effettivamente liquidate;
Richiamata altresì la successiva comunicazione regionale pervenuta in data 
08.03.2023 (atti prot. ATS n.28010 del 08.03.203) con la quale viene richiesto un 
aggiornamento sulla liquidazione da parte degli Ambiti territoriali sociali delle risorse 
del Fondo Dopo di Noi relativa alle annualità 2016/2017/2018 alla data del 
28.02.2023 e contestualmente l’attestazione da parte di ciascun Ambito dell’effettiva 
liquidazione mediante compilazione e sottoscrizione dell’autodichiarazione allegata 
alla comunicazione;
Preso atto della comunicazione regionale prot. n. 25307 del 08.05.2023 (atti ATS 
prot. n. 49553 del 11.05.2023) con la quale Regione Lombardia chiede alle ATS di 
procedere ad avviare nei confronti degli Ambiti la procedura di restituzione delle 
somme assegnate e non impegnate, dettagliate nell’allegato alla nota stessa;
Dato atto che le risorse Fondo Dopo di Noi annualità 2016 sono state interamente 
erogate agli Ambiti e dagli stessi completamente pagate agli aventi diritto;
Preso atto che dalle attestazioni ricevute si evince che gli Ambiti non hanno 
impegnato tutte le risorse riferite alle annualità 2017 e 2018 competenza 2019; la 



situazione complessiva delle tre annualità, per ambito, è richiamata nella seguente 
tabella:

AMBITI Annualità 
2016

Annualità 2017 Annualità 2018

Ambito 1 Brescia -- -- Erogazione ad Ambito 
saldo riparametrato e 
restituzione a Regione 

quota residua 
Ambito 2 Brescia Ovest -- -- --
Ambito 3 Brescia Est -- -- --
Ambito 4 Valle Trompia -- -- --
Ambito 5 Sebino -- -- Restituzione a Regione 

sia di risorse ATS 
ancora da erogare sia di 

risorse nella 
disponibilità Ambito 

Ambito 6 Monte Orfano -- -- --
Ambito 7 Oglio ovest -- -- --
Ambito 8 Bassa Bresciana 
Occidentale

-- Restituzione a 
Regione sia di 

risorse ATS ancora 
da erogare sia di 

risorse nella 
disponibilità 

Ambito

Erogazione saldo ad 
Ambito

Ambito 9 Bassa Bresciana 
Centrale

-- -- --

Ambito 10 Bassa 
Bresciana Orientale

-- -- --

Ambito 11 Garda -- -- --
Ambito 12 Valle Sabbia -- -- Restituzione a Regione 

sia di risorse ATS 
ancora da erogare sia di 

risorse nella 
disponibilità Ambito

Dato atto, a seguito della verifica delle attestazioni ricevute dagli Ambiti,
relativamente alle risorse Fondo Dopo di Noi annualità 2017, che solo l’ambito n. 8 
Bassa Bresciana Occidentale deve ancora ricevere il saldo del 20% dell’assegnazione 
pari ad € 7.457,00, per il quale non si procede all’erogazione in quanto da restituire a 
Regione Lombardia;
Dato atto, a seguito di verifica delle attestazioni ricevute dagli Ambiti, relativamente 
alle risorse Fondo Dopo di Noi annualità 2018 competenza 2019, che residua un 
importo pari ad € 66.085,99 registrato nel Bilancio Socio Assistenziale dell’Agenzia;
Ritenuto di erogare il saldo risorse Dopo di Noi annualità 2018 competenza 2019 pari 
€ 39.474,52 agli Ambiti indicati nella tabella allegato “A”, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;
Dato atto, contestualmente, che per le restanti risorse di importo pari ad € 
34.068,47 di cui € 7.457,00 annualità 2017 e € 26.611,47 annualità 2018 
competenza 2019 nella disponibilità di ATS Brescia, non si procede all’erogazione in 
quanto da restituire a Regione Lombardia;



Ritenuto di dare mandato alla SC Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità 
di procedere alla restituzione a Regione Lombardia delle risorse non erogabili agli 
Ambiti, pari al totale di € 34.068,47 e relative alla annualità 2017 per € 7.457,00 e 
alla annualità 2018 (competenza 2019) per € 26.611,47, come indicato nella tabella 
allegato “B” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Ritenuto altresì che la SC Governo e Integrazione con il Sistema Sociale provvederà 
a richiedere agli Ambiti territoriali sociali le somme assegnate e non impegnate 
relative alle annualità 2017 e 2018 competenza 2019, pari a € 58.016,70, come 
risulta dall’allegato “C” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Ritenuto di riportare, a titolo riassuntivo, quanto sopra espresso nella tabella 
sottostante: 

AMBITI RESIDUI 
FONDO 2017 
DA 
RESTITUIRE 
A RL

RESIDUI 
2018
(competenza 
2019) DA 
RESTITUIRE 
A RL 

TOTALE 
RESIDUI DA 
RESTITUIRE 
A RL

Di cui 
disponibili 
nel Bilancio 
ATS 

Di cui 
RESIDUI da 
richiedere agli 
ambiti

Ambito 1 
Brescia

€ 0,00 € 4.380,76 € 4.380,76 € 4.380,76 € 0,00

Ambito 5 
Sebino

€ 0,00 € 18.736,98 € 18.736,98 € 9.502,73 € 9.234,25

Ambito 8 B. 
B. Occid.

€ 15.726,54 € 0,00 € 15.726,54 € 7.457,00 € 8.269,54

Ambito 12 
V. Sabbia

€ 0,00 € 53.240,89 € 53.240,89 € 12.727,98 € 40.512,91

TOTALE € 15.726,54 € 76.358,63 € 92.085,17 € 34.068,47 € 58.016,70

Verificato che la spesa oggetto del presente provvedimento non rientra nell’ambito di 
applicazione dell’art. 3 della L.N. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari);
Vista la proposta del Direttore del Dipartimento della Programmazione per 
l’integrazione delle Prestazioni Sociosanitarie con quelle Sociali, Ing. Luca Chinotti;
Dato atto che il Dott. Giovanni Maria Gillini Direttore della SC Governo e Integrazione 
con il Sistema Sociale, in qualità di Responsabile del procedimento, dichiara la 
regolarità tecnica del presente provvedimento;
Vista l’attestazione del Direttore della SC Bilancio, Programmazione Finanziaria e 
Contabilità, Dott.ssa Lara Corini, in ordine alla regolarità contabile;
Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dott.ssa Laura Emilia Lanfredini, del 
Direttore Sociosanitario Dott. Franco Milani e del Direttore Amministrativo, Dott.ssa 
Sara Cagliani, che attesta, altresì, la legittimità del presente atto;

D E C R E T A

a) di dare mandato, per quanto in premessa motivato, alla SC Bilancio 
Programmazione Finanziaria e Contabilità di erogare a favore degli Ambiti 
territoriali sociali, per il tramite degli Enti Capofila dei Piani di Zona, il saldo delle 
risorse Dopo di Noi annualità 2018 competenza 2019 pari ad € 39.474,52, come 
specificato nell’allegato “A” parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

b) di dare atto che il costo di cui al punto precedente, pari a complessivi € 
39.474,54 sarà registrato nel Bilancio economico Socio Assistenziale anno 2023 
al conto “Trasferimenti contrib. reg.li socio ass.li” cod. 4307430 cod. PROG. P24



e nella contabilità analitica CDC 90020000;
c) di dare mandato, per quanto in premessa motivato, alla SC Bilancio 

Programmazione Finanziaria e Contabilità, di procedere alla restituzione a 
Regione Lombardia delle risorse Fondo Dopo di Noi, annualità 2017 e 2018 
competenza 2019 assegnate e non impegnate dagli Ambiti territoriali sociali e 
ancora nella disponibilità di ATS pari ad € 34.068,47, come specificato 
nell’allegato “B” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

d) di dare atto che il costo di cui al punto precedente, pari a complessivi € 
34.068,47 sarà  registrato nel Bilancio economico Socio Assistenziale anno 2023 
al conto “sopravvenienze passive v/terzi” cod. 7303217 cod. PROG. P24 e nella 
contabilità analitica CDC 90020000;

e) di dare mandato alla SC Governo e Integrazione con il Sistema Sociale di 
provvedere a richiedere agli Ambiti territoriali sociali che presentano quote riferiti 
alle annualità 2017 e 2018 competenza 2019 non impegnate, la restituzione 
delle stesse come indicato nella tabella sopra riportata pari ad € 58.016,70;

f) di dare mandato alla SC Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità di 
versare a Regione Lombardia le risorse restituite dagli Ambiti per un importo pari 
a € 58.016,70 quando le stesse saranno introitate da ATS Brescia;

g) di dare atto che l’importo di cui al punto precedente, pari a complessivi € 
58.016,70 sarà registrato nel Bilancio economico Socio Assistenziale anno 2023 
al conto “Altri debiti diversi pubblici” cod. 3211006 cod. PROG. P24;

h) di dare atto che i costi di cui ai punti precedenti a) e c), trovano copertura 
finanziaria nell’assegnazione disposta con D.G.R. n. X/6674/2017, e n. 
XI/2141/2019 e con i Decreti n. 14781/2017 e n. 13477/2019, registrata al 
conto Utilizzo Fondi quote esercizio precedente”, codice 7901325 (cod. PROG. 
P24), nel Bilancio Gestione Servizi Socio Assistenziali anno 2023;

i) di disporre la pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità al 
D.Lgs. n. 33/2023 e ss.mm.ii. nei tempi e con le modalità della Sezione 
Anticorruzione e Trasparenza del PIAO vigente;

j) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;

k) di disporre, a cura della SC Affari Generali e Legali, la pubblicazione all’Albo on-
line – sezione Pubblicità Legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed 
ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati 
personali.

Firmato digitalmente dal Direttore Generale
Dott. Claudio Vito Sileo



A
lle

ga
to

 "
A
"

C
od

. 
A

m
b

it
o 

te
rr

it
o

ri
al

e
D

en
om

in
az

io
n

e 
A

m
b

it
o 

te
rr

it
or

ia
le

En
te

 e
/o

 C
om

u
n

e 
C

ap
of

ila

To
ta

le
 r

is
or

se
 

as
se

g
n

at
e 

al
l'A

m
b

it
o

 
Fo

n
d

o 
D

op
o 

d
i N

oi
 2

0
1

8
 

co
n

 D
ec

re
to

 n
. 

1
3

4
7

7
/

2
0

1
9

 A
cc

o
n

to
 8

0
%

 
g

ià
 e

ro
g

at
o 

ag
li 

A
m

b
it

i 

 S
al

d
o 

ri
p

ar
am

et
ra

to
 a

l 
n

et
to

 d
el

le
 

q
u

ot
e 

d
a 

re
st

it
u

ir
e 

a 
R

L 

50
07

6
A
m

bi
to

 n
.1

 B
re

sc
ia

C
om

un
e 

di
 B

re
sc

ia
17

0.
04

3,
73

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

13
6.

03
4,

98
  
  
  

29
.6

27
,9

9
  
  
  
  
 

29
.6

27
,9

9
  
  
  
  

50
00

3
A
m

bi
to

 n
.2

 B
re

sc
ia

 O
ve

st
A
zi

en
da

 S
pe

ci
al

e 
C
on

so
rt

ile
 "

O
ve

st
 S

ol
id

al
e"

 
88

.8
62

,3
5 

71
.0

89
,8

8
  
  
  
  

17
.7

72
,4

7
  
  
  
  
 

gi
à 

er
og

at
o

50
05

4
A
m

bi
to

 n
.3

 B
re

sc
ia

 E
st

A
zi

en
da

 S
pe

ci
al

e 
C
on

so
rt

ile
 p

er
 i 

se
rv

iz
i a

lla
 

pe
rs

on
a 

di
 R

ez
za

to
84

.9
38

,5
7 

67
.9

50
,8

6
  
  
  
  

16
.9

87
,7

1
  
  
  
  
 

gi
à 

er
og

at
o

50
02

4
A
m

bi
to

 n
.4

 V
al

le
 T

ro
m

pi
a

C
om

un
it
à 

M
on

ta
na

 d
i V

al
le

 T
ro

m
pi

a
94

.0
62

,7
8 

75
.2

50
,2

2
  
  
  
  

18
.8

12
,5

6
  
  
  
  
 

gi
à 

er
og

at
o

50
06

5
A
m

bi
to

 n
.5

 S
eb

in
o

C
om

un
e 

di
 I

se
o

47
.5

13
,6

4 
38

.0
10

,9
1

  
  
  
  

0
no

n 
er

og
ar

e

50
00

9
A
m

bi
to

 n
.6

 M
on

te
 O

rf
an

o
C
om

un
e 

di
 P

al
az

zo
lo

51
.8

85
,3

6 
41

.5
08

,2
9

  
  
  
  

10
.3

77
,0

7
  
  
  
  
 

gi
à 

er
og

at
o

50
05

7
A
m

bi
to

 n
.7

 O
gl

io
 O

ve
st

C
om

un
e 

di
 C

hi
ar

i
83

.5
48

,5
3 

66
.8

38
,8

2
  
  
  
  

16
.7

09
,7

1
  
  
  
  
 

gi
à 

er
og

at
o

50
02

7
A
m

bi
to

 n
.8

 B
as

sa
 B

re
sc

ia
na

 
O

cc
id

en
ta

le
C
om

un
e 

di
 O

rz
in

uo
vi

49
.2

32
,6

5 
39

.3
86

,1
2

  
  
  
  

9.
84

6,
53

  
  
  
  
  
 

9.
84

6,
53

  
  
  
  
  

50
06

3
A
m

bi
to

 n
.9

 B
as

sa
 B

re
sc

ia
na

 
C
en

tr
al

e
A
zi

en
da

 T
er

ri
to

ri
al

e 
S
er

vi
zi

 a
lla

 p
er

so
na

 d
i 

G
he

di
99

.2
21

,2
2 

79
.3

76
,9

8
  
  
  
  

19
.8

44
,2

4
  
  
  
  
 

gi
à 

er
og

at
o

50
03

9
A
m

bi
to

 n
.1

0 
B
as

sa
 B

re
sc

ia
na

 
O

ri
en

ta
le

C
om

un
e 

di
 M

on
ti
ch

ia
ri

58
.9

08
,4

0 
47

.1
26

,7
2

  
  
  
  

11
.7

81
,6

8
  
  
  
  
 

gi
à 

er
og

at
o

50
01

0
A
m

bi
to

 n
.1

1 
G

ar
da

 -
 S

al
ò

A
zi

en
da

 S
pe

ci
al

e 
C
on

so
rt

ile
 G

ar
da

 S
oc

ia
le

10
9.

23
0,

14
 

87
.3

84
,1

1
  
  
  
  

21
.8

46
,0

3
  
  
  
  
 

gi
à 

er
og

at
o

50
08

8
A
m

bi
to

 n
.1

2 
V
al

le
 S

ab
bi

a
C
om

un
it
à 

M
on

ta
na

 V
al

le
 S

ab
bi

a
63

.6
39

,8
9 

50
.9

11
,9

1
  
  
  
  

0
no

n 
er

og
ar

e

1
.0

0
1

.0
8

7
,2

6
   

   
   

   
   

8
0

0
.8

6
9

,8
1

   
 

1
7

3
.6

0
5

,9
9

   
   

3
9

.4
7

4
,5

2
   

   

D
.G

.R
. 

n
. 

X
I/

2
1

4
1

/
2

0
1

9
 -

 D
ec

re
to

 n
. 

1
3

4
7

7
/

2
0

1
9

A
TS

 d
i B

R
ES

C
IA

R
ip

ar
to

 t
ra

 A
m

b
it

i t
er

ri
to

ri
al

i d
el

le
 r

is
or

se
 d

el
 F

on
d

o 
p

er
 l'

as
si

st
en

za
 a

lle
 p

er
so

n
a 

co
n

 d
is

ab
ili

tà
 g

ra
ve

 p
ri

ve
 d

el
 s

o
st

eg
n

o
 f

am
ili

ar
e 

- 
D

op
o 

d
i N

oi
 -

 
sa

ld
o 

an
n

u
al

it
à 

2
0

1
8

 c
om

p
et

en
za

 2
0

1
9

 
S

al
d

o 
d

a 
er

og
ar

e 
ag

li 
A

m
b

it
i c

on
 il

 
p

re
se

n
te

 
p

ro
vv

ed
im

en
to

TO
TA

LE



A
lle

ga
to

 "
B
"

To
ta

le
 r

is
or

se
 

as
se

g
n

at
e 

al
l'A

m
b

it
o

 
Fo

n
d

o 
D

op
o 

d
i N

oi
 2

0
1

7
 

co
n

 D
ec

re
to

 n
. 

1
4

7
8

1
/2

0
1

7

 A
cc

o
n

to
 8

0
%

 
g

ià
 e

ro
g

at
o 

ag
li 

A
m

b
it

i 
 S

al
d

o 
2

0
%

 

50
02

7
A
m

bi
to

 n
.8

 B
as

sa
 B

re
sc

ia
na

 
O

cc
id

en
ta

le
C
om

un
e 

di
 O

rz
in

uo
vi

37
.2

85
,0

0 
29

.8
28

,0
0

  
  
  
  

7.
45

7,
00

  
  
  
  
  
 

7
.4

5
7

,0
0

   
   

   
   

  

To
ta

le
 r

is
or

se
 

as
se

g
n

at
e 

al
l'A

m
b

it
o

 
Fo

n
d

o 
D

op
o 

d
i N

oi
 2

0
1

8
 

co
m

p
et

en
za

 2
0

1
9

 c
on

 
D

ec
re

to
 n

. 
1

3
4

7
7

/
2

0
1

9

 A
cc

o
n

to
 8

0
%

 
g

ià
 e

ro
g

at
o 

ag
li 

A
m

b
it

i 

 S
al

d
o 

ri
p

ar
am

et
ra

to
  

D
A

 R
ES

TI
TU

IR
E 

A
 

R
EG

IO
N

E 
LO

M
B

A
R

D
IA

 C
O

N
 

IL
 P

R
ES

EN
TE

 
P

R
O

V
V

ED
IM

EN
TO

50
07

6
A
m

bi
to

 n
.1

 B
re

sc
ia

C
om

un
e 

di
 B

re
sc

ia
17

0.
04

3,
73

  
  
  
  
 1

36
.0

35
,0

 
29

.6
27

,9
9

  
  
  
  
 

4.
38

0,
76

50
06

5
A
m

bi
to

 n
.5

 S
eb

in
o

C
om

un
e 

di
 I

se
o

47
.5

13
,6

4 
  
  
  
  
  
 3

8.
01

0,
9 

9.
50

2,
73

  
  
  
  
  
 

9.
50

2,
73

  
  
  
  
  
  
  
 

50
08

8
A
m

bi
to

 n
.1

2 
V
al

le
 S

ab
bi

a
C
om

un
it
à 

M
on

ta
na

 V
al

le
 S

ab
bi

a
63

.6
39

,8
9 

  
  
  
  
  
 5

0.
91

1,
9 

12
.7

27
,9

8
  
  
  
  
 

12
.7

27
,9

8
  
  
  
  
  
  
 

3
7

.2
8

5
,0

0
   

   
   

   
   

   
  

2
9

.8
2

8
,0

0
   

   
7

.4
5

7
,0

0
   

   
   

 
2

6
.6

1
1

,4
7

   
   

   
   

   
   

A
n

n
u

al
it

à 
2

0
1

8
 c

om
p

et
en

za
 2

0
1

9

D
A

 R
ES

TI
TU

IR
E 

A
 

R
EG

IO
N

E 
LO

M
B

A
R

D
IA

 C
O

N
 

IL
 P

R
ES

EN
TE

 
P

R
O

V
V

ED
IM

EN
TO

TO
TA

LE

A
TS

 d
i B

R
ES

C
IA

D
.G

.R
. 

n
.X

/
6

6
7

4
/

2
0

1
7

 -
 D

ec
re

to
 n

. 
1

4
7

8
1

/
1

7
 e

 D
.G

.R
. 

n
. 

X
I/

2
1

4
1

/
2

0
1

9
 -

 D
ec

re
to

 n
. 

1
3

4
7

7
/

2
0

1
9

R
ip

ar
to

 t
ra

 A
m

b
it

i t
er

ri
to

ri
al

i d
el

le
 r

is
or

se
 d

el
 F

on
d

o 
p

er
 l'

as
si

st
en

za
 a

lle
 p

er
so

n
a 

co
n

 d
is

ab
ili

tà
 g

ra
ve

 p
ri

ve
 d

el
 s

o
st

eg
n

o
 f

am
ili

ar
e 

- 
D

op
o 

d
i N

oi
 -

 
q

u
ot

e 
d

a 
 r

es
ti

tu
ir

e 
a 

R
L 

C
od

. 
A

m
b

it
o 

te
rr

it
o

ri
al

e
D

en
om

in
az

io
n

e 
A

m
b

it
o 

te
rr

it
o

ri
al

e
En

te
 e

/o
 C

om
u

n
e 

C
ap

of
ila

A
n

n
u

al
it

à 
2

0
1

7



A
lle

ga
to

 "
C
"

A
n

n
u

al
it

à 
2

0
1

8
 

co
m

p
et

en
za

 2
0

1
9

Q
u

ot
e 

d
a 

re
st

it
u

ir
e

50
06

5
A
m

bi
to

 n
.5

 S
eb

in
o

C
om

un
e 

di
 I

se
o

9.
23

4,
25

 
9

.2
3

4
,2

5
   

   
   

50
02

7
A
m

bi
to

 n
.8

 B
as

sa
 B

re
sc

ia
na

 
O

cc
id

en
ta

le
C
om

un
e 

di
 O

rz
in

uo
vi

8.
26

9,
54

 
8

.2
6

9
,5

4
   

   
   

50
08

8
A
m

bi
to

 n
.1

2 
V
al

le
 S

ab
bi

a
C
om

un
it
à 

M
on

ta
na

 V
al

le
 S

ab
bi

a
40

.5
12

,9
1 

4
0

.5
1

2
,9

1
   

   

5
8

.0
1

6
,7

0
   

   
   

   
   

   
  

5
8

.0
1

6
,7

0
   

   

En
te

 e
/o

 C
om

u
n

e 
C

ap
of

ila

Q
u

o
te

 d
a 

ri
ch

ie
d

er
e 

co
n

 il
 

p
re

se
n

te
 

p
ro

vv
ed

im
en

to

TO
TA

LE

A
TS

 d
i B

R
ES

C
IA

D
.G

.R
. 

n
. 

X
I/

2
1

4
1

/
2

0
1

9
 -

 D
ec

re
to

 n
. 

1
3

4
7

7
/

2
0

1
9

Q
u

ot
e 

d
a 

ri
ch

ie
d

er
e 

ag
li 

A
m

b
it

i p
er

 la
 r

es
ti

tu
zi

on
e

C
od

. 
A

m
b

it
o 

te
rr

it
or

ia
le

D
en

om
in

az
io

n
e 

A
m

b
it

o 
te

rr
it

or
ia

le


